
Svatá Anna 2
4,7 km

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

128
132
126
122
129
137
135
125
124
140

160 m

Start: křížení silnice a
stezky

Studna

Zbořený posed

Plot, sv vnější roh

Hustník, jv vnitřní roh

Výrazný strom

Plot, jz vnější roh

Bažina

Malá rýha, jz konec

Studna

Prohlubeň

Neznačeno 160 m do cíle

svata anna 4
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